
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/497/2023 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zduńska Wola na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, z późn.zm.) 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz.583 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2023 zmiany w dochodach zadań własnych. 

2. Zmiany, o których mowa w ustępie 1 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2023 zmiany w wydatkach zadań własnych. 

4. Zmiany, o których mowa w ustępie 3 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

5. Zmiany do załącznika nr 3 do uchwały Nr LIX/435/2022 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 20 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2023 ilustruje załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 6 do uchwały Nr LIX/435/2022 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 

20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2023. 

7. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 6 stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Zmiany do załącznika nr 7 do uchwały Nr LIX/435/2022 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 20 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2023 ilustruje załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W paragrafie 2 ust 2 uchwały Nr LIX/435/2022 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 20 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2023 kwotę: 34.083.935,21 zł zastępuje się kwotą: 

34.554.491,21 zł. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 4270



§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Sakiewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4270



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/497/2023 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 w złotych   

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

600   Transport i łączność 79 500,00 0,00 659 925,00 739 425,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 79 500,00 0,00 659 925,00 739 425,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 659 925,00 659 925,00  

758   Różne rozliczenia 19 083 419,00 0,00 62 395,37 19 145 814,37  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 352 525,00 0,00 62 395,37 414 920,37  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 62 395,37 62 395,37  

801   Oświata i wychowanie 2 459 331,00 0,00 98 000,00 2 557 331,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4270



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

177 700,00 0,00 0,00 177 700,00  

 80104  Przedszkola  1 098 953,75 0,00 8 000,00 1 106 953,75  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

59 000,00 0,00 8 000,00 67 000,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 400 000,00 0,00 90 000,00 490 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0830 Wpływy z usług 400 000,00 0,00 90 000,00 490 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 123 903,14 0,00 60 000,00 5 183 903,14  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00  

bieżące razem: 47 148 488,14 0,00 880 320,37 48 028 808,51  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

211 381,00 0,00 0,00 211 381,00  

  

majątkowe  

600   Transport i łączność 8 865 774,74 0,00 948 311,26 9 814 086,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 350 594,74 0,00 948 311,26 4 298 906,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

3 350 594,74 0,00 948 311,26 4 298 906,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 640 609,00 0,00 99 656,00 2 740 265,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 640 609,00 0,00 0,00 2 640 609,00  

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 99 656,00 99 656,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4270



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 99 656,00 99 656,00  

majątkowe razem: 26 779 215,74 0,00 1 047 967,26 27 827 183,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 909 271,00 0,00 0,00 4 909 271,00  

  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 11 253 247,49 0,00 0,00 11 253 247,49  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 85 218 951,37 0,00 1 928 287,63 87 147 239,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 120 652,00 0,00 0,00 5 120 652,00  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4270



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/497/2023 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 671 000,00 1 671 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 1 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 671 000,00 1 671 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 1 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 18 629 000,00 183 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 446 000,00 18 446 000,00 6 225 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 639 000,00 193 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 446 000,00 18 446 000,00 6 225 000,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 516 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 526 400,00 66 400,00 66 400,00 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 438 031,71 1 310 014,71 910 014,71 0,00 910 014,71 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 128 017,00 11 128 017,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 209 865,00 1 199 865,00 1 199 865,00 0,00 1 199 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 597 896,71 2 509 879,71 2 109 879,71 0,00 2 109 879,71 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 088 017,00 11 088 017,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4270



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 11 809 381,71 831 364,71 831 364,71 0,00 831 364,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 978 017,00 10 978 017,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 209 865,00 1 199 865,00 1 199 865,00 0,00 1 199 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 969 246,71 2 031 229,71 2 031 229,71 0,00 2 031 229,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 938 017,00 10 938 017,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 997 573,00 292 450,00 292 450,00 0,00 292 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 123,00 705 123,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 397 573,00 292 450,00 292 450,00 0,00 292 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 123,00 1 105 123,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 815 123,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 123,00 600 123,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 215 123,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 123,00 1 000 123,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 6 863 648,17 6 863 648,17 6 450 882,17 5 212 411,00 1 238 471,17 1 766,00 311 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 766,63 89 766,63 89 766,63 0,00 89 766,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 953 414,80 6 953 414,80 6 540 648,80 5 212 411,00 1 328 237,80 1 766,00 311 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 171 017,57 6 171 017,57 6 069 017,57 5 152 911,00 916 106,57 0,00 2 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 766,63 59 766,63 59 766,63 0,00 59 766,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 230 784,20 6 230 784,20 6 128 784,20 5 152 911,00 975 873,20 0,00 2 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 312 870,60 312 870,60 305 104,60 11 000,00 294 104,60 1 766,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 870,60 342 870,60 335 104,60 11 000,00 324 104,60 1 766,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 29 588 820,09 27 117 820,09 24 925 933,09 19 649 553,12 5 276 379,97 1 033 000,00 844 425,00 314 462,00 0,00 0,00 2 471 000,00 2 471 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 655 820,09 27 184 820,09 24 992 933,09 19 649 553,12 5 343 379,97 1 033 000,00 844 425,00 314 462,00 0,00 0,00 2 471 000,00 2 471 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18 798 662,00 16 327 662,00 15 784 985,00 12 897 530,00 2 887 455,00 0,00 542 677,00 0,00 0,00 0,00 2 471 000,00 2 471 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 835 662,00 16 364 662,00 15 821 985,00 12 897 530,00 2 924 455,00 0,00 542 677,00 0,00 0,00 0,00 2 471 000,00 2 471 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 175 276,00 1 175 276,00 1 174 676,00 629 496,00 545 180,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 205 276,00 1 205 276,00 1 204 676,00 629 496,00 575 180,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9 121 448,84 8 073 730,31 8 073 730,31 81 200,00 7 992 530,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 718,53 1 047 718,53 756 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 213 856,00 103 300,00 103 300,00 0,00 103 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 556,00 110 556,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 323 104,84 8 164 830,31 8 164 830,31 81 200,00 8 083 630,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 274,53 1 158 274,53 756 000,00 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast i 

wsi 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 329 019,60 1 183 301,07 1 183 301,07 0,00 1 183 301,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 718,53 145 718,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 319 019,60 1 173 301,07 1 173 301,07 0,00 1 173 301,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 718,53 145 718,53 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4270



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 829 829,24 817 829,24 817 829,24 6 800,00 811 029,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186 856,00 76 300,00 76 300,00 0,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 556,00 110 556,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 014 485,24 891 929,24 891 929,24 6 800,00 885 129,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 556,00 122 556,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 266 281,03 232 835,95 212 835,95 13 500,00 199 335,95 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 445,08 33 445,08 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 308,50 -23 308,50 -23 308,50 0,00 -23 308,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 308,50 23 308,50 23 308,50 0,00 23 308,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 281,03 232 835,95 212 835,95 13 500,00 199 335,95 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 445,08 33 445,08 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 246 281,03 212 835,95 212 835,95 13 500,00 199 335,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 445,08 33 445,08 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 308,50 -23 308,50 -23 308,50 0,00 -23 308,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 308,50 23 308,50 23 308,50 0,00 23 308,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 281,03 212 835,95 212 835,95 13 500,00 199 335,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 445,08 33 445,08 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 83 625 050,75 49 541 115,54 44 865 869,90 26 787 994,72 18 077 875,18 1 717 266,00 2 072 117,71 515 861,93 0,00 370 000,00 34 083 935,21 34 083 935,21 7 118 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 508,50 -35 508,50 -35 508,50 0,00 -35 508,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 013 796,13 1 493 240,13 1 493 240,13 0,00 1 493 240,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 556,00 520 556,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 553 338,38 50 998 847,17 46 323 601,53 26 787 994,72 19 535 606,81 1 717 266,00 2 072 117,71 515 861,93 0,00 370 000,00 34 554 491,21 34 554 491,21 7 118 400,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 253 247,49 11 253 247,49 5 048 557,49 617 245,30 4 431 312,19 0,00 6 204 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 253 247,49 11 253 247,49 5 048 557,49 617 245,30 4 431 312,19 0,00 6 204 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4270



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/497/2023 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 128 017,00 - 40 000,00 11 088 017,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 978 017,00 - 40 000,00 10 938 017,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 563 017,00 - 40 000,00 5 523 017,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wojsławice na terenie dz. ewid. nr 371/1, obr. 25. 0,00 10 000,00 10 000,00 

    0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych nr 119052E i 119053E w miejscowościach Rębieskie Nowe i 

Rębieskie Stare 
50 000,00 - 50 000,00 0,00 

    50 000,00 - 50 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 705 123,00 400 000,00 1 105 123,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 123,00 400 000,00 1 000 123,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600 123,00 400 000,00 1 000 123,00 

   70005- Wykup gruntów  600 123,00 400 000,00 1 000 123,00 

    600 123,00 400 000,00 1 000 123,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 047 718,53 110 556,00 1 158 274,53 

 90095  Pozostała działalność 12 000,00 110 556,00 122 556,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 556,00 110 556,00 

   
Utworzenie ogrodu multimedialnego z kinem plenerowym w pięknych okolicznościach przyrody na 

terenie siedziby KGW i OSP Wojsławice 
0,00 99 656,00 99 656,00 

    0,00 99 656,00 99 656,00 

   Zakup garażu - Sołectwo Annopole Nowe 0,00 10 900,00 10 900,00 

    0,00 10 900,00 10 900,00 

Razem 34 083 935,21 470 556,00 34 554 491,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4270



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/497/2023 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

Fundusz sołecki na 2023 rok 
Lp. Sołectwo  Propozycja wykorzystania środków  Wartość Zmiana Po zmianie Rozdział Paragraf 

1 Annopole Nowe  

1.  Zakup garażu oraz doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół. 

11 736,36 -11 736,36 0,00 

90095 

4210 

10 000,00 -10 000,00 0,00 4300 

1.  Zakup garażu  10 900,00 10 900,00 6050 

1. Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół.  10 536,36 10 536,36 4210 

1. Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół.  300,00 300,00 4300 

2.  Organizacja festynu rodzinnego. 4 000,00  4 000,00 4300 

   25 736,36  25 736,36   

2 Annopole Stare 1. Modernizacja i wymiana zabawek na placu zabaw. 19 451,27  19 451,27 85495 4300 

   19 451,27  19 451,27   

3 Biały Ług 

1. Poprawa bezpieczeństwa w ruchu kołowym i pieszym na terenie sołectwa ze szczególnym przeznaczeniem na 

zadanie: - przebudowa drogi gminnej Ochraniew – Henryków-Biały Ług etap – III. 

14 867,00  

14 867,00 

60016 6050 

2. Organizacja wydarzeń integracyjnych mieszkańców sołectwa   4 200,17 -900,00 3 300,17 

90095 

4300 

2. Organizacja wydarzeń integracyjnych mieszkańców sołectwa    900,00 900,00 4170 

3. Zagospodarowanie i utrzymanie placu wiejskiego i świetlicy wiejskiej. 1 923,00  1 923,00 4210 

3. Zagospodarowanie i utrzymanie placu wiejskiego i świetlicy wiejskiej. 3 500,00  3 500,00 4300 

   24 490,17  24 490,17   

4 Czechy 

1. Wymiana wyposażenia wiejskiego placu zabaw. 53 181,80  53 181,80 85495 6050 

2. Zakup książek do biblioteki szkolnej działającej w Szkole Podstawowej w Czechach. 
1 000,00  

1 000,00 
80101 4210 

   54 181,80  54 181,80   

5 Gajewniki 

1. Dofinansować budowę drogi asfaltowej w kierunku Dionizowa. 10 000,36  10 000,36 60016 4300 

2. Organizacja festynu rodzinnego. 2 000,00  2 000,00 

92109 

4300 

3. Bieżące utrzymanie i wyposażenie świetlicy i terenu wokół niej. 

6 968,00  6 968,00 4210 

2 000,00  2 000,00 4300 

   20 968,36  20 968,36   

6 Gajewniki - Kolonia 

1. Zakup peletu do ogrzania świetlicy. 15 000,00  15 000,00 92109 4210 

2. Organizacja festynu rodzinnego.  2 500,00  2 500,00 

92109 

4170 

3. Zagospodarowanie, wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy i terenu przy świetlicy wiejskiej. 
2 059,63  

2 059,63 
4210 

   19 559,63  19 559,63   

7 Henryków  

1. Zabawa integracyjna (Dzień Dziecka). 4 200,00  4 200,00 

92109 

4300 

2. Odświeżenie świetlicy wiejskiej w Henrykowie (malowanie). 1 500,00  1 500,00 4210 

3. Postawienie na placu zabaw zestawu sprawnościowego dla dzieci. 21 445,08  21 445,08 6050 

   27 145,08  27 145,08   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4270



8 Izabelów 

1. Zorganizowanie festynu dla mieszkańców sołectwa Izabelów. 4 200,00  4 200,00 

90095 

4300 

2. Remont dachu i podestu świetlicy. 30 000,00  30 000,00 4270 

3. Czyszczenie rowów melioracyjnych które dotychczas nie były czyszczone. 
19 181,80  

19 181,80 
4300 

4. Zakup zestawu nagłaśniajacego 800,00  800,00 4210 

   54 181,80  54 181,80   

9 Janiszewice 

1. Zagospodarowanie terenu na boisku przy SP w Janiszewicach. 3 000,00  3 000,00 92601 4300 

2. Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie świetlicy OSP Janiszewice i terenu wokół niej.  
2 000,00  

2 000,00 
90095 4210 

3. Zamontowanie progu zwalniającego przy przejściu dla pieszych znajdującego się przy posesji Beniaminów 11. 
15 000,00  

15 000,00 
60016 4300 

3. Zagospodarowanie terenu na placu zabaw przy SP w Janiszewicach. 24 049,80  24 049,80 85495 6050 

   44 049,80  44 049,80   

10 Karsznice  1. Zakończenie budowy oświetlenia na ulicy Parkowej we wsi Karsznice. 
20 000,00  

20 000,00 
90015 6050 

2. Konserwacja altanki na placu zabaw. 7 415,99  7 415,99 85495 4300 

   27 415,99  27 415,99   

11 Kłady  

1. Na projekt drogi Dionizów – Gajewniki. 10 000,00  10 000,00 60016 4300 

2. Zakup materiałów na zadaszenie kontenerów. 8 000,00  8 000,00 

92109 

4210 

3. Zorganizowanie pikniku rodzinno - integracyjnego 2 000,00  2 000,00 4300 

4. Zakup paliwa itp. 534,90  534,90 4210 

   20 534,90  20 534,90   

12 Korczew 

1. Zakupienie materiałów i narzędzi niezbędnych do wieńca dożynkowego. 
300,00  

300,00 

90095 

4210 

2. Zakupienie roślin, środków do pielęgnacji i ochrony, ziemi itp. oraz paliwa i innych rzeczy potrzebnych do 

zagospodarowania i zachowania porządku na terenie placu sołeckiego oraz świetlicy oraz zorganizowanie imprezy 

integracyjnej. 

9 000,00  9 000,00 4210 

5 000,00  

5 000,00 

4300 

3. Zakupienie oleju opałowego do świetlicy. 4 000,00  4 000,00 4210 

4. Zakupienie wyposażenia do świetlicy wiejskiej przy OSP (lodówka, termosy, bemary itp.) 
17 459,99 

 17 459,99 
4210 

 0,00 

   35 759,99  35 759,99   

13 Krobanów 

1. Dokumentacja/projekt przebudowy drogi – Krobanów Kolonia. 15 000,00  15 000,00 60016 4300 

2. Remont placu zabaw, w miarę możliwości wzbogacenie go o nowe elementy. 
6 000,00  

6 000,00 
85495 4300 

3. Remont wiat przystankowych. 3 000,00  3 000,00 60020 4270 

4. Organizacja imprezy dla mieszkańców. 1 086,17  1 086,17 90095 4300 

   25 086,17  25 086,17   

14 Michałów 

1. Projekt budowy drogi. 20 000,00  20 000,00 60016 4300 

2. Organizacja spotkań integracyjnych oraz doposażenie świetlicy wiejskiej i jej otoczenia. 

5 000,00  5 000,00 
90095 

4210 

4 041,44  4 041,44 4300 

   29 041,44  29 041,44   

15 Mostki 

1. Impreza integracyjna 3 000,00  3 000,00 92109 4300 

2. Zagospodarowanie, wyposażenie, bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz terenu wokół. 
3 687,99  3 687,99 

92109 
4210 

10 000,00  10 000,00 4300 

   16 687,99  16 687,99   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4270



16 Ochraniew 

1. Odwodnienie i modernizacja drogi gminnej od posesji Ochraniew 13. 33 464,35  33 464,35 60016 4300 

2. Zakup wyposażenia do świetlicy w Janiszewicach. 2 000,00  2 000,00 
90095 

4210 

3. Zakup wyposażenia dla przedszkola w Ochraniewie. 1 000,00  1 000,00 4210 

   36 464,35  36 464,35   

17 Ogrodzisko 

1. Remont i zagospodarowanie pomieszczeń. 23 366,54  23 366,54 

92109 

4270 

2. Impreza cykliczna. 5 000,00  5 000,00 4300 

3. Bieżące utrzymanie świetlicy. 1 000,00  1 000,00 4210 

   29 366,54  29 366,54   

18 Opiesin 

1. Krzewienie kultury sportowej. 2 000,00  2 000,00 92601 4210 

1. Krzewienie kultury sportowej. 1 000,00  1 000,00 92601 4300 

2. Wieniec dożynkowy. 400,00  400,00 

90095 

4210 

3. Zakup grilla gazowego + butla gazowa. 2 500,00  2 500,00 4210 

4. Zakup paliwa do kosiarek. 500,00  500,00 4210 

5. Utrzymanie świetlicy OSP w Janiszewicach oraz terenu przyległego do OSP. 
0,00  

0,00 
4300 

5. Zakup wyposażania  do świetlicy w OSP w Janiszewicach  3 000,00  3 000,00 4210 

6. Festyn rodzinny mieszkańców Opiesina. 5 000,00  5 000,00 4300 

7. Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie działki sołeckiej, zakup 2 lamp ledowych. 
4 000,00  

4 000,00 
4210 

8. Na wykonanie projektu założenia asfaltu na odcinku – Opiesin (Gabla) w kierunku Korczewa. 
0,00  

0,00 
60016 4300 

9. Na projekt oświetlenia od ulicy Torfowej do nr 82. 0,00  0,00 90015 4300 

  9. Na projekt oświetlenia od ulicy Torowej do nr 82. 9 152,71  9 152,71 90015 4300 

  10. Zakup ciągnika - kosiarki 12 000,00  12 000,00 90095 6060 

   39 552,71  39 552,71   

19 Ostrówek 

1. Spowalniacz na ulicy Kościuszki. 0,00  0,00 60016 4300 

2. Integracja mieszkańców wsi. 6 000,00  6 000,00 90095 4300 

3. Tablice informacyjne. 4 000,00  4 000,00 90095 4300 

4. Wykonanie dokumentacji technicznej budowy oświetlenia 13 948,36  13 948,36 90015 4300 

   23 948,36  23 948,36   

20 Piaski 

1. Bieżące utrzymanie świetlicy. 6 572,72 

 6 572,72 

90095 

4210  0,00 

2. Zakup namiotów 6 500,00  6 500,00 4210 

3. Spotkania integracyjne 8 000,00  8 000,00 4300 

4. Zakup zestawów ogrodowych 7 000,00  7 000,00 4210 

5. Zakup wyposażenia do świetlicy 7 000,00  7 000,00 4210 

6. Zagospodarowanie terenu na placu wiejskim 1 500,00  1 500,00 4300 

   36 572,72  36 572,72   

21 Polków 1. Wyposażenie, zagospodarowanie oraz bieżące utrzymanie świetlicy oraz terenu wokół OSP. 
20 000,00  

20 000,00 90095 
4210 

2. Impreza integracyjna mieszkańców. 3 514,90  3 514,90 4300 

   23 514,90  23 514,90   

22 Poręby 

1. Zakup traktorka ogrodowego do koszenia trawy. 12 000,00  12 000,00 92109 6060 

2. Aktualizacja dokumentacji na budowę chodnika. 4 000,00  4 000,00 60016 4300 

3. Zakup wyposażenia i bieżące utrzymanie świetlicy i terenów wokół. 
5 362,98  5 362,98 

92109 
4210 

93,01  93,01 4300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4270



   21 455,99  21 455,99   

23 Pratków 

1. Zakup paliwa oraz oleju do kosiarek. 500,00  500,00 
90095 

4210 

2. Zakup materiałów do wykonania skrzyni na namioty. 2 000,00  2 000,00 4210 

3. Dofinansowanie do zakupu samochodu strażackiego. 25 000,00  25 000,00 75412 6060 

4. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej. 1 324,72  1 324,72 90095 4210 

   28 824,72  28 824,72   

24 Rębieskie 

1. Zakupienie narzędzi i materiałów potrzebnych do wieńca dożynkowego. 
500,00  

500,00 

90095 

4210 

2. Remont, zagospodarowanie i bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej. 20 000,00  20 000,00 4270 

3. Impreza integracyjna. 6 090,90  6 090,90 4300 

4. Utrzymanie placu zabaw i terenu przy OSP. 500,00  500,00 4210 

   27 090,90  27 090,90   

25 Suchoczasy 

1. Wykonanie podłogi w sali świetlicy. 0,00  0,00 

92109 

4300 

2. Zakup farby na malowanie świetlicy – sufity i ściany oraz malowanie kominka i placu zabaw. 
0,00  

0,00 
4210 

3. Zakup 2 razy bocianie gniazdo + stelaże na plac zabaw. 0,00  0,00 4300 

4. Organizacja Dożynek Sołeckich w Suchoczasach. 0,00  0,00 4300 

5. Zagospodarowanie i utrzymanie porzadku na terenie świetlicy i placu przy świetlicy 13 000,00 -10 879,81 2 120,19 4210 

5. Zagospodarowanie i utrzymanie porzadku na terenie świetlicy i placu przy świetlicy 13 262,90 -12 428,69 834,21 4300 

6. Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 5 000,00  5 000,00 4300 

7. Remont Świetlicy wiejskiej   23 308,50 23 308,50  4270 

   31 262,90 0,00 31 262,90   

26 Tymienice  

1. Zabawa sołecka. 

  0,00 90095  

7 000,00 -2 500,00 4 500,00 

90095 

4300 

2. Komplety ogrodowe (20 szt.). 14 000,00  14 000,00 4210 

3. Garaż blaszany. 3 500,00 300,00 3 800,00 4210 

4. Kostka brukowa pod garaż. 0,00  0,00 4300 

4. Kostka brukowa pod garaż. 1 000,00  1 000,00 4210 

5. Paliwo do kosiarki. 200,00  200,00 4210 

7. Zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz terenu wokół   2 200,00 2 200,00 4210 

6. Lampy uliczne od firmy Fortuna do oczyszczalni. 25 718,53  25 718,53 90015 6050 

   51 418,53 0,00 51 418,53   

27 Wojsławice 

1. Bieżące utrzymanie świetlicy oraz terenu wokół strażnicy. 3 000,00  3 000,00 

90095 

4210 

2. Spotkania integracyjne mieszkańców wsi (Dzień Kobiet, festyn). 10 000,00  10 000,00 4300 

3. Remont świetlicy i sceny znajdującej się w strażnicy. 33 813,08  33 813,08 4270 

   46 813,08  46 813,08   

28 Wólka Wojsławska 

1. Piknik rodzinny. 5 000,00  5 000,00 

90095 

4300 

2. Zakup garażu i utwardzenie terenu pod garaż. 
4 000,00  4 000,00 4210 

11 400,00  11 400,00 4300 

3. Paliwo 297,45  297,45 4210 

   20 697,45  20 697,45   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4270



 

29 Wymysłów 

1. Dofinansowanie do wykonania projektu drogi pomiędzy wsiami Dionizów – Wymysłów. 
10 000,00  

10 000,00 
60016 4300 

2. Organizacja corocznej imprezy integracyjnej dla mieszkańców „Dzień Sąsiada”. 
900,00  

900,00 

90095 

4300 

2. Organizacja corocznej imprezy integracyjnej dla mieszkańców „Dzień Sąsiada”. 
220,00  

220,00 
4110 

2. Organizacja corocznej imprezy integracyjnej dla mieszkańców „Dzień Sąsiada”. 
2 080,00  

2 080,00 
4170 

3. Zakup paliwa do kosy. 200,00  200,00 4210 

4. Modernizacja placu zabaw – wymiana urządzeń zabawowych. 13 365,81  13 365,81 85495 4300 

   26 765,81  26 765,81   

30 Zamłynie  

1. Konserwacja boiska wiejskiego. 500,00  500,00 
90095 

4210 

2. Dokończenie siłowni zewnętrznej. 12 027,27  12 027,27 4300 

3. Projekt oświetlenia ulicznego od nr 59 do nr 60. 10 000,00  10 000,00 90015 4300 

   22 527,27  22 527,27   

31 Zborowskie 

1. Organizacja festynu rodzinnego. 6 000,00  6 000,00 

90095 

4300 

2. Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej. 3 000,00  3 000,00 4210 

3. Zagospodarowanie, wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy i terenu wokół. 
7 484,27  

7 484,27 
4210 

  3. Zagospodarowanie, wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy i terenu wokół. 
1 825,00  

1 825,00 
4300 

   18 309,27  18 309,27   

   928 876,25  928 876,25   

        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4270



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/497/2023 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 r. w dziale 851 - Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 § 0480 - przeciwdziałanie alkoholizmowi - 72.000,00 zł, 75618 § 0270: 26.000,00 zł. 

Ogółem plan dochodów: 98.000,00 zł. 

Plan wydatków na 2023 r. w dziale 851 - Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 § 0480 - przeciwdziałanie alkoholizmowi -  98.000,00 zł. 

 

 

 

 
Wyszczególnienie 

 

 

 

 

 
Różne 

wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 
§ 3030 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  § 

4110 

 
Umowy - 

zlecenia                     

§ 4170 

 
Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

§ 4210 

 
Zakup usług 

pozostałych 
§ 4300 

Podróże 

służbowe 
i krajowe 

§ 4410 

 
Różne opłaty i 

składki 
§ 4430 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

KSC 
§ 4700 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej 

dla osób uzależnionych od alkoholu oraz innych substancji 

psychoaktywnych w tym uzależnień behawioralnych  (m.in. 

finansowanie dyżurów – konsultacji  terapeutycznych, 

współfinansowanie szkoleń terapeutów, zakup materiałów 

pomocniczych do terapii) 

    

 

200,- 

 

 

11.520,- 

   

 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej                                 

i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz przeciwdziałania 

uzależnieniom behawioralnym -  w szczególności wobec dzieci i 

młodzieży 

    

 

2.375,- 

 

 

10.080,- 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4270



 

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe 

oraz inne uzależnienia behawioralne pomocy psychospołecznej  i 

prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą  w rodzinie 

(opinie biegłych  w zakresie diagnozy uzależnienia oraz opłaty za 

postępowanie sądowe) 

  

 

250,- 

 

 

4.450,- 

    

 

6.000,- 

 

 

Obóz z programem socjoterapeutycznym/ profilaktycznym dla 

dzieci z rodzin z problemem alkoholowym 

     

27.000,- 

   

 

Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie  i 

finansowanie centrów integracji społecznej 

    

200,- 

    

 

Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń  i osób 

fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych, 

problemów narkomanii oraz problemom wynikającym z uzależnień 

behawioralnych 

    

200,- 

    

 

Podejmowanie interwencji  w związku z naruszeniem przepisów 

określonych w art.131 i 15 ustawy  oraz występowanie przed 

sądem  w charakterze oskarżyciela publicznego 

       

700,- 

 

 

Wynagrodzenie członków komisji 

 

4.860,- 

  

19.200,- 

     

 

Delegacje  

      

800,- 

  

 

Szkolenia 

        

9.865,- 

 

Razem 

 

4.860,- 

 

250,- 

 

23.950,- 

 

2.975,- 

 

  48.600,- 

 

800,- 

 

6.700,- 

 

 9.865,- 

           Ogółem: 98.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4270


		2024-05-23T12:13:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




